ex hac Acte fasher autem deponit ad Acta Ternia. Bramislianum.
 docuimus voluerit transponere et transportare quae transportata tanti valebitas
 ipsius et regentem transportaretur. Pro quo quidam ratiō modo p̄misit ad
 suorum succumbens ac pro aliquā priuilegiū ex p̄missis non completa tēplē.
 dicit p̄missis citatis eam memorat regnū Nobilis Terens Bilaski
 aut eius successor Adinstans supradic̄tus Nobilis Greki Brachislius
 ipso et posteriore ad officium p̄tent Casper Capitan Bramislius ex
 hunc recepit supradic̄tum quod rendit p̄spectus mediae temp̄ in primo citatis
 Terni trunquam perem pluvio stonarii posse molere ravidū et facilius fieri
 inservi hinc salutis facere ac omnino dicatus p̄t. dicit acte nō
 sicut tunc sed ad eandem omnia obligat eumq; terminum priuilegii perempti
 et alios omnes cōfugient causa ciuitatis tenet temp̄ peremptio ratiō inimi-
 cale p̄ maiori minoritatis p̄ maiori minoritatis successorum legare in haec vel
 extra Regnum seniori militari ad munimere ad tuicōrē vel alib⁹ quibus
 dillib⁹ regis legalib⁹ impedire non differt ad quietationē ultim⁹ regis
 Terni offici p̄fati Casper Bramislius et illorum sibi non recipi possit.
 lab⁹ mōres appetitores accendit regum faciens ac p̄missa omnia
 p̄tib⁹ simplicib⁹ vel taliis causionib⁹ suspensionib⁹ fatalib⁹ iuris p̄soni.
 p̄tior Terni bello coniuncta et aliis omib⁹ iurib⁹ remedit et defensit
 non subterfingit. Hac sua p̄fenti in seconda p̄missa omnia inveniente.

Actum in astro Bramisliensi Sabbathio
 16 post Dominicam Jubilate proximo
 17 no Domini Millesimo sexcentesimo
 18 vige simo NONO.

Fallatinides Belzensis Tyrawskie
 mu Senetur.

Ex hoc comparsat Gram offi⁹ reib⁹ p̄fati Casper Bramislius p̄to Joannes

Stadnicki

Stadnicki de Zmigrod Illustris et Magis slim Adde Stadnicki de eadem Zmigrod
 Gallotria Belzenis Bramislius et capri filius Janus mente et corpore exens⁹
 a Terni distric⁹ sub iuribus iuriis nonib⁹ suis quibuslibet p̄missis operatus
 recedeb⁹ huic autem iurisdictiōni factus Bramislius quo ad achim p̄fentem atinet
 secum successoribus bonisq; suis gratia omib⁹ tota et ex plenari incorporatio subi-
 cione yalan libere p̄bice ac p̄expressum reguit. Quia p̄to Dno p̄fato Hermolaus
 Tyrawski de Tyrawa ei ipsius successoris summa mille florē p̄ con⁹ p̄fato
 certi non iusti et liquidi debiti mutuatis pecunia tenetur atq; debet quam
 quidem summa mille florē p̄tis pecunia p̄tis idem regis p̄fato Joannes Sta-
 dnicki de Zmigrod se suib⁹ successor in eis sup̄ bonis suis gratia omib⁹ p̄missis
 pecunia habens et habens eodem p̄fato Hermolaus Tyrawski de Tyrawa eiusq;
 posterior in scribit et obligat p̄ seip̄. Hinc pro die et festo conversionis sancti Iouani
 baptistae proximè et immediate veniens coram officio archib⁹ p̄fato Casper
 Bramislius reatu et in effectu reponit et relinguens se p̄ficiatam et selectam normis
 ab eadem officio non efficiuntur nec arcere velatio quoniam modo impugnare
 sub ratiō sine libe summa mille florē p̄cunia p̄tis pecunia regit aut locis
 successorib⁹ p̄fati fideliter suo cōfitebitur et non se lōrem summa p̄fate p̄in.
 capitis pro tempore et loco supra exp̄positis ad soluēti et succumbēti. In his pos.
 fath⁹ regis p̄fato Joannes Stadnicki de Zmigrod eisdem p̄fati fideliter eiusq;
 posterior seu cuiuslibet p̄tis ipsius dat ei concedit plenaria facultatem et omni.
 modis potest statim in scribēti p̄fato ex his archib⁹ fasher autem deponit ad
 Acta Terni Bramislius quandoque voluerit transponere et transportare quae
 transportata tanti valebit et ipsius et regentem transportaretur si transponi
 inserviret. Offi⁹ modo p̄missio fonda is idem regis p̄fato Joannes Stadnicki
 de Zmigrod se ac p̄tis successor in eis sup̄ bonis suis gratia omib⁹ summisq;
 pecunia et habens inservit et obligat se non contradicere in eam pro
 ratiō et grata suscepit. Sub similib⁹ ratiō similib⁹ summa mille florē p̄cunia
 p̄tis ob contradictionē transponi in scribēti p̄tis presentib⁹ modo p̄missio fonda
 ad suorum succumbēti. Pro quo quidem ratiō modo p̄missio ac p̄fato accubēti

Pro quo quidam ratus modo omisso et feluenus succumbens ac summa ipsa
 partis non debita so luenda citatus ex eius memoria regas Inscriptio Iann.
 nobis Stanislaw de Zmigrod autem cuncti successores Adiutoriorum Propterea
 Iann. Stanislaw Tyrnowski de Tyrawa aut cuncti successores Adiutoriorum Propterea
 apud Bramislię extine recepta superna pro ad respondere operat mediay
 semper in primo etonit termino tanquam peremptoriō ostare iuri parere moleu
 redium Propterea hinc in se hinc et his faciem acommodata habeat
 fit auctoratu regis ac suos successores ad eadem omnia obligat cum termino prius
 peremptoriō et alios omnes copiarios eiusdem causae tenet semper peremptoriō
 non infimata pmaiori minorenitate suorum legione in haec relexha Regnum
 Janitie militari ad munimenta ad exercitum velutib⁹ qui subiubit dictib⁹ et
 regis impeditus non diffidet ad quietatorem ultra proximos terminos offici
 Propterea Bramislię dictum sibi non recipies nulla ergo mōneb⁹ appella
 nōne appetentes ac dandis sequentes facias ac Comissa omnia prem̄e simili
 cibus vel hinc causationib⁹ suspensionib⁹ facultatis iuris Propterea termini bello
 coniunctione et aliis omnibus iuri semedit ad defensionis non dubitare
 endo hac luci. Propterea in se hinc ad Comissa omnia mediay.

Idem Regis Stanowiskim edit

Excoa Comparans personam curam offici et actis potestib⁹ factis Capitulū Bramislię
 Generis Iann. Stanislaw de Zmigrod illustris et Magis olim Adel
 Stanislaw de eadem Zmigrod Ballatini Belzeb⁹ Bramislię et capnē
 filius Janus mente ac corpore exiit a Termis distichibus ianib⁹ iustitionib⁹
 suis qui subiubit opere et copreteris recedens hinc autem factis Capitulū
 sibi in iustitione et cum successione ac bonis suis gratia omnibus quod ad hanc pro
 sentem attinet tota et plenarie incorporans et subiungens palam libet pulicem
 exp. ipsi regni quia ipso de omni et integrō iure suo vallet de inscriptione

(a) strep.

factis Capitulū Bramislię sub missione mediante qua Nobilis Jacobus Terlecki
 Tyrnowski sibi regni Nobilis Stanislaw feliam Nobilis olim Stanislaw Testano
 wski Miszkowic cooptem vero suam cuā pristinam vel in euentu mortis eius
 successoris ipsius ad faciem per quam cessionis in scionem de iure ipsius volle
 de inscriptionib⁹ biniis Tenib⁹ Bramislię Prima originali per pratum olim Stan
 islaw Testanowski Nobilis Olechna coopti Nobilis olim Iwan Testanowski
 rochyn super suam factum regni quinque florē polos facti et in bonis suis
 vallet fme hoc dicto Propterea rokowic et Andrea filio eiusdem rokowic Propterea
 induitib⁹ quatinus in villa Povala sit et modo obligatio affecurata et canagren
 sluchna eideq; Manucha Terlecka confidet regni et transiit ad lacta Iwia
 Bramislię pro primis et postea terminis vel coram Actis terminis
 mislius abhinc et libens adducere ac personaliter statuerit ab eisdem et Comissa
 exequatur efficere. Ad tempus vero statutis Propterea Nobilis Stanislaw
 Iohannes Terlecka se regentem et hos successores sive Comissionem ab omni impenetr
 iarijdicā in omni iudicio et officio Regni huius et cuiuscum insipit de ciatay
 insipit factis Bramislię latib⁹ de premisib⁹ in se obligatis Comissionem
 Comissionem iure Dominio et propriete cum omnibus et singulis eiusdem
 iurisdictionib⁹ punctis clausis articulis radiis ligamentis et ceteris
 grato universitatem ciudem iurisdictioni appetitio nihil iuriis Domini et proprietatis
 accusacionis copreteris ac corporatu in Comissa omnibus propositis successione aut also
 propriam responsum seu excipiens venit ut Comissa omnia ipsi et regnem cōcēderant
 accidens serviebant. Jam ex nunc et de facto No busz Wasko et Niclaus Tysmanowski
 filii olim Nobilis Stanislaw Tysmanowski et ipsi successione accepta ab ipsi proprio
 missis omnibus plenaria et sufficiens satiē factio ne cedit et condit et regni et iuste
 tis iuribus suis Comissionem omnium sibi ad eadem copreteris in personali coniugio sionar
 suorum et illius posterorum tota et plenaria hanc fundit transiret et incorporari posse
 Comissis cessionaribus et ipsi successores huc in se cōsumptis omnis
 presentib⁹ per se recognoscendis codicibus tenendi habendi postmodus Milogz